1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC

Extrato de Edital

Edital de Tomada de Preços n° 3/2023

Processo Licitatório nº 68/2023

Código registro TCE: F1022D931AD8CA3DD6B29E655E406D6C61B892DA
O Município de Bom Jesus – SC torna público a todos os interessados, para que, querendo, apresentem
propostas para o objeto desta licitação, na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço
Global, sob a forma de execução indireta e regime de empreitada por preço global, em conformidade com a
Lei 8.666 de 21/06/93 e suas alterações, Lei complementar 123/06, Decreto Federal n. 8.538, de 6 de outubro
de 2015 e demais normas pertinentes, bem como nas condições deste, com a entrega dos envelopes,
contendo  os documentos para habilitação e proposta de preços, no Setor de Licitações, até o dia 26/07/2023
às 8h00min, e a abertura dos mesmos a realizar-se no dia 26/07/2023 a partir das 8h15min, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE COBERTURAS EM ACESSOS
DA ESCOLA GILBERTO TAVARES, NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/SC, de acordo com o que se encontra
definido na especificação e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos. Maiores informações ou a
cópia da integra do Edital, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus, na Rua Pedro Bortoluzzi,
435, centro, Bom Jesus, em horário de expediente, pelo telefone (0xx49)3424-0181 ou no site
www.bomjesus.sc.gov.br.

                   Bom Jesus - SC, 06 de julho de 2023.

Rafael Calza
Prefeito Municipal

http://www.bomjesus.sc.gov.br/